

Извещение о проведении закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

для закупки №0173100011518000009

Общая информация

Номер извещения	0173100011518000009
Наименование объекта закупки	Закупка полиграфической продукции для участников торжественного приема.
Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя)	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
Размещение осуществляет	Заказчик УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Контактная информация

Наименование организации	УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Почтовый адрес	Российская Федерация, 103132, Москва, ПЕР НИКИТНИКОВ, 2/П.5
Место нахождения	Российская Федерация, 103132, Москва, ПЕР НИКИТНИКОВ, 2/П.5
Ответственное должностное лицо	Луньков Владимир Алексеевич
Адрес электронной почты	udr@gov.ru
Номер контактного телефона	8-495-6064485
Факс	Информация отсутствует
Дополнительная информация	Информация отсутствует

Условия контракта

Начальная (максимальная) цена контракта	2616992.20 Российский рубль
Номер принимаемого бюджетного обязательства	0010030318000000090
Дата принимаемого бюджетного обязательства	05.02.2018
Источник финансирования	федеральный бюджет

Идентификационный код закупки

1817710023340771001001
00240020000244

Место доставки товара, выполнения работы
или оказания услуги

Российская Федерация,
Москва, Никитников
пер., дом 2, п.5

Сроки поставки товара или завершения
работы либо график оказания услуг

март 2018

Ограничение участия в определении
поставщика (подрядчика, исполнителя),
установленное в соответствии с Федеральным
законом № 44-ФЗ (согласно пункту 4 статьи
42 Федерального закона № 44-ФЗ)

не требуется

Обеспечение исполнения контракта

Обеспечение исполнения контракта не
требуется

Дополнительная информация

Информация отсутствует

Объект закупки

Российский рубль

Наименование товара, работы, услуги	Код позиции КТР У	Характеристики товара, работы, услуги			Единица измерения	Количество	Цена за ед. изм.	Стоимость
		Наименование характеристики	Значение характеристики	Единица измерения характеристики				
Информационные вкладыши к приглашениям с номерами столов	58.1 9.19. 190				ШТ	500.00	41.30	20650.00
Вкладыши к концерту (рассадка свободная)	58.1 9.19. 190				ШТ	800.00	41.30	33040.00
Облож	58.1				ШТ	1000	96	9699

ки для приглашений	9.19.190			.00	9.96	60.00
Таблички с номерами столов с 1 по 140	58.19.19.190		ШТ	140.00	101.48	14207.20
Вкладыши к концерту (VIP)	58.19.19.190		ШТ	200.00	41.30	8260.00
Кувертные карточки	58.19.19.190		ШТ	300.00	165.20	49560.00
Сертификаты к подаркам	58.19.19.190		ШТ	850.00	53.10	45135.00
Конверты к приглашениям	58.19.19.190		ШТ	1300.00	70.80	92040.00
Меню-книжки с программой концерта	58.19.19.190		ШТ	1500.00	873.20	1309800.00
Приглашения	58.19.19.190		ШТ	1300.00	41.30	53690.00
Информационные вкладыши к приглашениям	58.19.19.190		ШТ	500.00	41.30	20650.00

м со свобод ной рассад кой						
--	--	--	--	--	--	--

Итого: 2616992.20

Перечень прикрепленных документов

Дата и время подписания печатной формы
извещения (соответствует дате направления на
контроль по ч.5 ст.99 Закона 44-ФЗ либо дате
размещения в ЕИС, в случае отсутствия
контроля, по местному времени организации,
осуществляющей размещение)

Документы к извещению
не прикреплены

19.02.2018 16:32